
WWW.WASSERBAUER . AT

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

WWW.WASSERBAUER . AT

Rozsah použití  Efektivní a plynulé přihrnování krmiva, 
 až 99 jízd za den v závislosti na množství krmiva
Rozměry  2000 x 1100 x 850 mm
Hmotnost  750 kg
Rychlost jízdy až 13 m/min  
Navigace Magnety zapuštěné v podlaze ve vzdálenosti 2 metry,
 průměr magnetu 5 mm,
 také možnost přejezdů mezi krmnými stoly 
Bateriový provoz  2 x 105Ah, gelové baterie, 
 (vzdálenost: až 600 m na jízdu)
 Příplatkové příslušenství: baterie 2 x 160Ah pro dlouhé trasy 
 (vzdálenost: až 1200 m na jízdu)
Nabíjecí stanice Pojezdová inteligentní nabíjecí stanice pro nabíjecí cykly s 
 optimalizovanou spotřebou, připojení 16A, 220 Volt
Stoupání až 10 % 
Příslušenství  Zásobník na jadrné krmivo
 - 120 litrů (jeden typ krmiva)
 - 2 x 60 litrů (dva typy krmiva)
 - nastavení automatického plnění
 Kartáč pro přihrnovací šnek
 Maják se zvukovým signálem  
Spotřeba energie cca < 4kW denně (při 100 , 14 jízd denně a lehké krmivo)

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

AŽ 70 %
ÚSPORY ČASU DÍKY 
ÚSPORÁM PRÁCE

BUTLER GOLD PRO SE VYPLATÍ:
4 Zvýšený příjem krmiva
4 Účinný a plynulý posun krmiva
4 Rozvolněné a promíchané krmivo
4 Více flexibility na farmě díky úspoře času 
4 Dostupnost krmiva po celý den 

4 Větší efektivita v krmení
4 Zlepšení pohody zvířat 
4 Větší dojivost vašeho stáda, i krávy s menší  
 dojivostí produkují více mléka 
4 Vyšší přírůstky na váze u masného skotu
4 Vyšší ziskovost
   

WASSERBAUER GMBH FÜTTERUNGSSYSTEME 
A-4595 WALDNEUKIRCHEN, GEWERBESTRASSE 1, 
TELEFON: +43 7258 7464, FAX: +43 7258 7464-22, 
MAIL:  INFO@WASSERBAUER.AT 

WWW.WASSERBAUER.AT       FIND US ON



WWW.WASSERBAUER . AT

Zásobník:
s dvěma nebo jedním 
dávkovacími šneky a 
otočným zásobníkem, 
automatické plnění

Dotykový displej:
10 ″ dotykový displej s WiFi 
připojením pro vzdálenou 
kontrolu a servis

4	uživatelem konfigurovatelné časy a intervaly přihrnování 
4 do krmiva lze přisypávat jadrná krmiva
4	individuální nastavení množství jadrného krmiva pro každou kóji
4	jedno zařízení lze používat do více stájí
4	nastavení přímo v zařízení, stejně tak v PC, mobilu či tabletu
4	jednoduchá montáž navigačních magnetů na krmném 
 stole a přejezdech
4	možnost přejezdů i přes přeháněcí uličky apod.
4	minimální náklady na energii
4	rozvolněné a promíchané krmivo díky patentovanému šneku
4	díky shrnovací spodní liště zůstává krmný stůl čistý 
 (v závislosti na kvalitě podlahy)
4	možnost automatického otevírání vrat

BUTLER GOLD PRO
P Ř I H R N O V A Č  K R M I V A

AUSTRIAN 
TECHNOLOGY

BUTLER GOLD PRO PRO VŠECHNY STÁJE
Butler Gold přihrnuje krmivo šetrně směrem k hrazení krmného stolu bez 
stlačení. Díky speciálnímu patentovanému šneku je zachována čerstvost 
a kvalita krmení, čímž jsou zvířata povzbuzována ke konzumaci krmiva.

Patentovaný šnek: 
(se záhybem na čepeli šneku)
Speciální odolný a kyselovzdorný materiál,
šnek pro míchání a rozvolnění krmiva snižuje plýtvání

Nabíjecí stanice
Inteligentní nabíjecí stanice pro nabíjení podle potřeby, 
až do 5 tun

Obsluha
Přístup přes počítač, 
tablet a mobil po celém světě

Bezpečnostní 
systémy
Bezpečnostní spínač a 
klapka pro detekci překážek, 
automatické vypnutí                

Světelný signál
Signální maják s optickým 
a akustickým výstražným 
signálem lze libovolně připojit k 
zařízení Butler Gold Pro

Nerezový kryt
pro krmné dávky s velkým 
podílem kukuřice (výkrm býků)  
doporučujeme prodloužený 
nerezový kryt

Dálková údržba
Vyhodnocení a dálková 
diagnostika a také automatická 
aktualizace software


